АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л 9■ / /  2023 п.г.т. Мотыгино

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из
краевого бюджета бюджетам муниципального образования Красноярского
края Мотыгинский район на финансовое обеспечение расходов на
увеличение размеров оплаты труда работников муниципальных учреждений
культуры, подведомственных муниципальному органу управления в сфере
культуры

В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края
от 14.12.2023 №996-п «О предоставлении в 2023 году иных межбюджетных
трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований
Красноярского края на финансовое обеспечение расходов на увеличение
размеров оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры,
подведомственных муниципальным органам управления культуры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из
краевого бюджета бюджетам муниципального образования Красноярского
края Мотыгинский район на финансовое обеспечение расходов на
увеличение размеров оплаты труда работников муниципальных учреждений
культуры, подведомственных муниципальному органу управления в сфере
культуры, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Ходько Анастасия Валерьевна
22502

Приложение № 1
к постановлению
администрации
Мотыгинского района _
от/#’ //2023 г. №

Распределение
иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета бюджетам

муниципального образования Красноярского края Мотыгинский район на
финансовое обеспечение расходов на увеличение размеров оплаты труда
работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных

муниципальному органу управления в сфере культуры (рублей)

№
п/п

Наименование
главного распорядителя средств районного бюджета

Всего в год

1 Увеличение размеров оплаты труда работников
муниципальных учреждений культуры, подведомственных
муниципальному органу управления культуры в области
культуры

1.1 Муниципальное казенное учреждение Управление
культуры Мотыгинского района:

2217000,00

1.1.1 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Межпоселенческая клубная система Мотыгинского
района

1246140,00

1.1.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Межпоселенческая библиотечная система»
Мотыгинского района

840420,00

1.1.3. Муниципальное бюджетное учреждение Мотыгинский
районный краеведческий музей

130440,00

Итого: 2217000,00